Nem, „de possessione Ohaj. etc." 
2) A szövegben „Loo ehet Kyrth" nem pedig Loch et Kwrth. 
3) Nem „Felsewí/iornak" vayy mint Fejér : Felsotharnok. 
4) A szövegben Sarló; Telekinél kimaradt. 
5) In dicta . . . és nem „in possessione Verebei". 
°) Es nem „solutionem tribuíanaw". 
7) Telekinél rosszul : tenerentur, helyébe jön deberent. 
8) A szövegben „et Heresthien". 
ö) Teleki kétszer leírja azt a részt, amely (—) jel közt van. 

10) Telekinél ΈοΙοη. 
11) És nem „predictarum". 
12) Nem pedig „de eadem", mint Telekinél. 
13) A szövegben ki van írva, Teleki csak S-1 ir. 

. 14) És nem Kenesicz, mint Teleki vagy pláne Herestyén, mint Fejérnél; Sanc-
tum itt is kiírva, Telekinél 8. 

15) Teleki és Fejér: illi ad dictum tributum in dicta Maroth exigi solitum-
intrare stb. " 

16) Nem pedig Ozlan. 

Gazdaságtörténlmi Szemle 1905. 9 

ri зо 

•Preuge1) versus villam Kereztur transirent, illi' ad s o l u t i o n e m tributi 
in dicta villa2) Maroth exigi soliti intrare non tenerentur. Item t r i b u t u m 

'in possessione Syhwa3) ad C a s t r u m Hrasso 4) pertinente esset ab a n t i q u o 
• institutum, quicunque vero de ipsa possossione Maroth ad Geztend et 
« ad Majkoch ac ad Zalakna transirent, illi ad solutionem tributi in dieta 
; Sykwa5) (exigi) soliti intrare deberent. Item tributum m villa Kereztur 
• ad idem Castrum pertinente6) esset ab antiquo institutum, quicumque 
autem de possessione Nogugroch ') ad Wvbanya transtirent, illi ad solu-
tionem tributi in villa Fenyew Koztolany exigi solitum intrare tenerentur. 
Item in eadem villa Fenyew Koztolany ad prefatum Castrum pertinente 
antiquum tributum esset,8) sed viam falsam non haberent. Item qui-
cumque de possessione Velkypolya ad Sanocna9) transirent, illi ad 

-tributum de Kereztur intrare non tenerentur. (Item quicumque de posse-
ssione Nogugroch versus villam Zkychen10) transirent, illi ad tributum 
in dieta Kereztur exigi solitum intrare tenerentur. Quicumque vero de 

- eadem villa Zkychen versus villam Lewes11) transirent illi ad dictum 
tributum de Kereztur similiter intrare tenerentur)12). Item tributum in 

" villa13) Ozlan Lazarj de eadem14) exigi solitum esset ab antiquo insitu-
tum. Quicumque autem de possessione Bassan15) ad villam Kisugroch 

• et deinde ad oppidum Preuge16) transirent illi ad solutionem tributi in 
dictam villam Ozlan exigi solitam17) intrare tenerentur. Item quicunque 

•de possessione Pasyth18) versus villam Felfalu et deinde ad Banya19) 
transirent, illi in20) villam Ozlan ad solutionem tributi intrare21) tene-
rentur. Item in dieta villa Felfalw, Georgii filli Leustachii22) palatini 
fuisset esset tale23) antiquum tributum, quod quicunque ex comprovin-